MHENDI

Digitale thermometer met sonde

271230

Geeft snel en accuraat de temperatuur weer. IP65 waterdicht.
Meetbereik —50°C tot 350°C, meeteenheid: °C of °F. Gradatie
0,1°C, nauwkeurigheid +0,8%/0,8°C. “"Hold" functie om de
gemeten temperatuur vast te houden op het scherm. 130 mm
lange roestvast stalen sonde. Schakelt automatisch uit. Met
sonde beschermhoes. Batterij inbegrepen.

Specificaties

Temperatuurbereik van (°C) : -50°C
Temperatuurbereik tot (°C) : 350°C
Temperatuureenheid : Fahrenheit, Celsius
Batterijen inbegrepen : Ja

Materialen : PC (Polycarbonaat), Roestvast staal
Verpakt per 21

Verpakkingstype : Doos

Lengte (mm] : 204

Breedte (mm) 42

Hoogte (mm) : 20

Bediening : Digitaal
Measurements : 204x42x(H)20

Transportspecificaties
EAN

Intrastat code

Gross weight (kg)
Nettogewicht (kg)

Lengte verpakking (mm)
Breedte verpakking (mm)
Hoogte verpakking (mm)
Quantity per (inner) package
Export carton length (mm)
Export carton width ([mm)
Export carton height (mm)
Quantity per export carton
Sales units per pallet
Plastic packaging (gram)

: 8711369271230
: 90251900

: 0.13

: 0.081

: 504
2 269
: 160
: 20

: 570
: 529
: 330
: 80

: 960
: 32
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